
ZARZĄDZENIE NR 173/2014

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia 17 marca 2014 roku

w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości  oraz zakładowego planu 
kont dla projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 

Milejczyce”

Na  podstawie  art.  10  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  29  września  1994r.  o 
rachunkowości (Dz. U.                   z 2013r. p. 330), ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013r. p. 885, p. 938, p. 1646; z 2014r. 
p.  379),  rozporządzenia  Ministra  Finansów   z  dnia  5  lipca  2010r.  w  sprawie 
szczegółowych  zasad  rachunkowości  oraz  planów  kont  dla  budżetu  państwa, 
budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych,  państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych  jednostek  budżetowych  mających  siedzibę  poza  granicami 
Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U.  z 2013r. p. 289, zarządzam co następuje:

§ 1.

Wprowadzam  zasady  wdrażania,  realizacji,  zasad  rachunkowości  dla 
projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Milejczyce” zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Nadzór nad wykonaniem  zarządzenia powierzam koordynatorowi projektu 
oraz skarbnikowi Gminy.

§ 3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

           Grażyna Jaszczuk


